
Íàø Íåêðàñîâñêèé
МАРТ 2018 ГОДА

Информационно�аналитическая  газета  городского поселения Некрасовский
Дмитровского муниципального района Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131�ФЗ «Об общих прин�
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответ�
ствии  Федеральным законом от 28.12.2009 № 381�ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Распоряжением
Министерства потребительского рынка и услуг Московской области от 02.06.2014 № 16
РВ�34 «Об утверждении Методический рекомендаций по размещению нестационарных
торговых объектов на территории муниципальных образований Московской области»,
Уставом городского поселения Некрасовский Дмитровского муниципального района
Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить и изложить в следующей редакции п. 2 Приложения №2 к постановлению
администрации городского поселения Некрасовский Дмитровского муниципального
района Московской от 28.07.2014 №134 «Об утверждении Положения о комиссии по
проведению конкурсов на право размещения нестационарных торговых объектов на
территории городского поселения Некрасовский Дмитровского муниципального рай�
она Московской области» (с изменениями на 07.08.2017):

Председатель комиссии: Ткаченко В.В. – заместитель Главы администрации город�
ского поселения  Некрасовский Дмитровского муниципального района Московской
области;

Заместитель председателя комиссии: Казначеева Т.Н. – главный бухгалтер админи�
страции городского поселения Некрасовский Дмитровского муниципального района
Московской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКИЙ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2018                                                                                    № 33

О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Некрасовский Дмитровского муниципального района

Московской области от 28.07.2014 №134

Секретарь комиссии: Кушнарева Г.В. � главный инспектор администрации городско�
го поселения Некрасовский Дмитровского муниципального района Московской области.

Члены комиссии:
1) Панышева Н.В. – главный инспектор администрации городского поселения Некра�

совский Дмитровского муниципального района Московской области;
2) Дронова Н.В. � главный инспектор МКУ «Некрасовский»;
3) Гилева И.В. – представитель совета предпринимателей городского поселения Не�

красовский Дмитровского муниципального р�на Московской области;
4) Цырульников А.В. – председатель Совета депутатов городского поселения Некра�

совский Дмитровского муниципального р�на Московской области;
5) Майорова О. В. – главный специалист администрации городского поселения Некра�

совский Дмитровского муниципального района Московской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно�аналитической газете

«Наш Некрасовский» и официальном сайте администрации городского поселения Не�
красовский Дмитровского муниципального района Московской области www.adm�
nekrasovsky.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль  за    исполнением     постановления    возложить    на      заместителя    Главы

администрации  городского поселения Некрасовский Дмитровского муниципального
района Московской области В.В. Ткаченко.

Глава городского поселения  Некрасовский
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                                                                  С.И. Колков

Руководствуясь нормами Гражданского кодекса Российской Федерации, Бюд�
жетного кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Россий�
ской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Налогового ко�
декса Российской Федерации, Федерального закона от 25.10.2001 № 137�ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федераль�
ного закона от 06.10.2003 № 131�ФЗ «Об общих принципах организации мест�
ного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от
13.03.2006 № 38�ФЗ «О рекламе», постановлением Администрации городского
поселения Некрасовский Дмитровского муниципального района Московской
области от 24.06.2016 г. № 230 «Об утверждении Порядка информационного и
рекламного оформления зданий, строений, сооружений и объектов благоустрой�
ства, расположенных на территории городского поселения Некрасовский Дмит�
ровского муниципального района Московской области», уставом муниципального
образования Некрасовский Дмитровского  муниципальный район Московской
области,

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКИЙ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.02.2018                                                                                    № 32

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Согласование установки средства  размещения информации на территории  городского

поселения Некрасовский Дмитровского муниципального района Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Согласование установки средства размещения информации на терри�
тории городского поселения Некрасовский Дмитровского муниципального рай�
она Московской области» (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно�аналитической га�
зете «Наш Некрасовский» и официальном сайте администрации городского посе�
ления Некрасовский Дмитровского муниципального района Московской области.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

администрации  городского поселения Некрасовский Дмитровского муниципаль�
ного  района Московской области В.В. Ткаченко.

Глава городского поселения Некрасовский
Дмитровского муниципального района
Московской области                                                        С.И.Колков



2Íàø ÍåêðàñîâñêèéМАРТ 2018 ГОДА

УЧРЕДИТЕЛЬ
Администрация городского поселения Некрасовский

Дмитровского муниципального района Московской области
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НЕКРАСОВСКИЙ»

АДРЕС РЕДАКЦИИ:
141865, Московская обл., Дмитровский р�н,

гп Некрасовский, ул. Заводская, д.44, ДК “Керамик”
Тел.: 8 (498) 672�84�90, 8 (905) 729�11�15

Главный редактор:
Глава городского поселения Некрасовский  Сергей КОЛКОВ

Редактор:  Людмила ПРОНОЗА
Редакционная коллегия:

М. ЛУКЬЯНОВА, В. БРОУДО

Редакция знакомится с письмами читателей, не вступая в переписку.
Рукописи не рецензируются и не возвращаются. Точка зрения авторов
не обязательно совпадает с мнением редакции. Авторы публикаций несут от�
ветственность за соответствие фактов действительности.
Ïðè ïåðåïå÷àòêå ññûëêà íà ãàçåòó îáÿçàòåëüíà

Сверстано и отпечатано
в филиале ГУП МО «КТ»

«МЫТИЩИНСКАЯ ТИПОГРАФИЯ».

141009, г. Мытищи, ул. Колонцова, д. 17/2.
Тел. (495) 586�34�00. Объем 0,5 п.л.

Подписано в печать 30.03.18 г.
Зак. 542 Тир. 999

Для вас, уважаемые
жители городского
поселения Некрасов�
ский, недавно открыт
новый магазин «Под�
ворье вкуса» по адре�
су: ул. Заводская, 37.

Вас порадует широ�
кий ассортимент мо�
лочной, кондитерс�
кой, колбасной, рыб�
ной, мясной и готовой
продукции!

Качество, свежесть,
вежливость мы вам
гарантируем! Ждем
вас с радостью, при�
ходите!

В  МДОУ «Умка» № 22
( гп. Некрасовский,

ст. Катуар)

«ПОДВОРЬЕ ВКУСА»
приглашает!

������
����

����	
��
����
��	����������

8�926�210�05�29
Виктория Викторовна

Все условия работы
обсуждаются на собе�
седовании.

СРОЧНО
ТРЕБУЕТСЯ
МУЗЫКАЛЬНЫЙ

РУКОВОДИТЕЛЬ!


